
       PLÁN VÝUKY OD 5. 10. 2018 DO 9. 11. 2018 
TŘÍDA VI. 

 
Předmět Učivo Písemka Poznámka 

ČESKÝ JAZYK 
T10 Přídavná jména 

(uč. 32-35/tabulky) 
- zdvojené souhlásky (n/nn) 
- přípony -ský/-ští 
- stupňování (+ -mě/-mně; -j-/-jj-) 

5. 11. 
Diktát na koncovky příd. jmen 

6. 11. 
Čtení: 38-42 

Čtenářské deníky (2 knížky) 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

T10 

Present continuous and Present Simple 
Clothes 

 

8. 11. 

Present tenses 

 

MATEMATIKA 
T10 

Jednotky délky, jednotky hmotnost 
PS 31 - 34 

6.11. bloková výuka  

5. 11. 

Test - násobení a dělení 
desetinných čísel 

 

PŘÍRODOPIS 
T10 

 
Viry 

Bakerie 

 Na příští hodinu prosím přineste 
vyplněný pracovní list z poslední 
blokové výuky PŘ a 
OPRAVENÝ PROTOKOL k 1. 
laboratorní práci. 



DĚJEPIS 
T10 

Starověk - úvod 

Starověká Mezopotámie 

9. 11. písemka: doba bronzová, 
doba železná (s. 9) a pravěk v 

českých zemích (s. 10) 

 

ZEMĚPIS 
T10 

Mapa - náležitosti mapy, tvorba mapy 
 

7.11.  
Test - Měsíc, střídání dne a noci, 

střídání ročních období  

 

FYZIKA 
T10 

Fyzikální veličiny - hmotnost   

Jiná sdělení 
T10 6. 11. je opět bloková výuka předmětů M, F, PŘ, ČJ 

6. 11. se také zúčastníme vzdělávacího programu Staleté kořeny. Program je zaměřen na výročí založení ČSR, 
který na obrazu stromu - české lípy - ukazuje integritu a identitu českého národa a probouzí v žácích touhu po 
životě v pravdě, víře, svobodě a důstojnosti…. Přesný termín není ještě znám. 
 
8. 11. bude ve škole “Prvorepubliková módní přehlídka”. Začátek je v 11:30 v tělocvičně. Za každou třídu by se 
měl zúčastnit jeden nejlépe oděný pár (chlapec s dívkou). 

9. 11. (2. vyučovací hodina) půjdeme do MŠ Oranžová a Krtek, připravíme dětem program k sv. Martinovi. 

Dále Vás v pátek zveme na Svatomartinskou lampiónovou dílnu, která začíná v 15:00 v družině školy. 
Následuje průvod od MŠ Krtek ke škole, kde bude připraveno malé pohoštění. 

 Listopadový víkend Vám přejí Jana a Hanka 
 


